契 約 変 更 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要
（変更した内容につい
て 記 述 す る ）

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 理 由

宮崎県日向市大字日知屋字新開17371

（第１回、最終）契約変更の内容

令和6年10月30日

富岡建設（株）

宮崎県日南市大字平山２２９２番地４

令和6年度細島港(外港地区)防波堤(南沖)消波ブロック製作工事

112,128,495円(税込み)

別紙のとおり

港湾土木工事

別紙のとおり

令和6年5月1日

令和6年10月31日

111,336,495円(税込み)

792,000円(税込み)

１．　工事概要

２．　施工場所

３．　工　　　期

４．　管理用基準

５．　工事内容
原契約のとおり

６．　支給材料及び貸与物件

７．　工事仕様

８．　その他

《その他①》

《その他②》

8－3－8

8－3－9

ブロック製作工

本工事は、間接工事費等諸経費動向調査の対象工事であるため、別途監督職員より通知される
調査要領に基づき、調査票の作成を行わなければならない。

本工事は、発注者が実施する「施工実態調査」の対象工事であるため、記入要領に基づき、調査
票に必要事項を正確に記入し、監督職員に提出するものとする。
モニタリング調査対象工種

原契約の特記仕様書の一部を下記のとおり変更する

zmi107
四角形

別紙

変更理由（公表）

１． モニタリング調査及び諸経費動向調査を追加した。

２． 快適トイレについて、数量及び費用が確定した。

３． 遠隔臨場について、数量及び費用が確定した。